y en número no superior a ocho, se estrenarán en el mes de 
julio, en Gijón (Asturias), durante la celebración de los En­
cuentros de Juventud «Cabueñes 85».

Cuarta.—Ayuda a los grupos.
Los grupos seleccionados para participar en la Muestra 

percibirán una ayuda económica de trescientas cincuenta mil 
(350.000) pesetas para montaje, preparación y ensayos de las 
obras a representar. -

Todos los gastos producidos por el traslado, alojamiento y 
manutención de los grupos seleccionados para participar en 
«Cabueñes 85» correrán por cuenta del Instituto de la Juventud